2023年１月 19日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  ズ ー ム

代表者名 代表取締役 CEO 飯島 雅宏

 （コード：6694、東証スタンダード）

問合せ先 取締役 CFO   山田 達三

 （TEL．03-5297-1001）

Sound-Service Musikanlagen-Vertriebsgesellschaft mbH

の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2022年 12月 22日付「（開示事項の経過）Sound-Service Musikanlagen-Vertriebsgesellschaft mbHの株

式取得（子会社化）に係る株式譲渡契約締結に関するお知らせ」において公表いたしました、Sound-Service

Musikanlagen-Vertriebsgesellschaft mbH の株式取得につきまして、株式購入代金の払込みが完了したことにより

取得手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得した会社の概要

（１） 名 称 Sound-Service Musikanlagen-Vertriebsgesellschaft mbH

（２） 所 在 地 Pariser Straße 9, D10719 Berlin, Germany
（３） 代表者の役職・氏名 CEO, Joachim STOCK

（４） 事 業 内 容 楽器及び音楽用電子機器の仕入と販売

（５） 資 本 金 26千ユーロ（3百万円）

（６） 出資者及び出資比率
株式会社ズーム 51%

Joachim Stock Holding GmbH 49%

※資本金は、140円/ユーロで換算いたしました。

２．今後の見通し

今回の株式の取得に伴う当社グループの 2022 年 12 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。また、 2023

年 12月期の連結業績に与える影響は現在精査中であります。 2023 年 12月期の業績予想は改めてご報告いたします。

以 上